
ОБЪЯВЛЕНИЕ ОБ ОТМЕНЕ ЭЛЕКТРОННЫХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ
 

Запрос ценовых предложений № 402197
 

 
1. Объявляет об отмене электронных закупок способом Запрос ценовых предложений, в связи с обнаружением нарушений, влияющих на
итоги закупок
 

 
2. Перечень лотов
 

Дата: 28.02.2020

Акционерное общество "Национальная компания "Қазақстан темір жолы"
(наименование заказчика)

ЦЖС ЗАКУП ТМЦ 50 ЛОТОВ
(наименование закупки)

Номер
лота Наименование Краткая характеристика Планируемая

сумма

Место
поставки
товаров,
выполнения
работ,
оказания
услуг

Требуемый
срок поставки

Приоритет
закупки

№ 10
(6695 Т,
1383441)

Планка
направляющая для подвижного состава 208687.50 710000000, МБ

АСТАНА
Календарные:
90 -

№ 11
(6701 Т,
1383440)

Плата
специальная

для выправочно-подбивочной или
выправочно-подбивочно-рихтовочной
машины

2692500.00 710000000, МБ
АСТАНА

Календарные:
90 -

№ 16
(6734 Т,
1383435)

Подшипник для подвижного состава 463087.40 710000000, МБ
АСТАНА

Календарные:
90 -

№ 18
(6710 Т,
1383433)

Пневмоклапан
редукционный

для выправочно-подбивочно-рихтовочной
машины 1820549.96 710000000, МБ

АСТАНА
Календарные:
90 -

№ 19
(6732 Т,
1383432)

Подшипник для подвижного состава 128193.78 710000000, МБ
АСТАНА

Календарные:
90 -

№ 20
(6731 Т,
1383431)

Подшипник для подвижного состава 92617.48 710000000, МБ
АСТАНА

Календарные:
90 -

№ 22
(6729 Т,
1383429)

Подшипник для подвижного состава 216240.04 710000000, МБ
АСТАНА

Календарные:
90 -

№ 27
(6725 Т,
1383424)

Подшипник для подвижного состава 1132500.00 710000000, МБ
АСТАНА

Календарные:
90 -

№ 28
(6724 Т,
1383423)

Подшипник для подвижного состава 702232.20 710000000, МБ
АСТАНА

Календарные:
90 -

№ 32
(6721 Т,
1383419)

Подшипник для подвижного состава 957974.96 710000000, МБ
АСТАНА

Календарные:
90 -

№ 33
(6720 Т,
1383418)

Подшипник для подвижного состава 54457.48 710000000, МБ
АСТАНА

Календарные:
90 -

№ 34 Подшипник для подвижного состава 46507.52 710000000, МБ Календарные: -

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе



 
3. Обоснование отмены закупки:
 

(6719 Т,
1383417) АСТАНА 90

№ 50
(6756 Т,
1383401)

Потенциометр
для выправочно-подбивочной или
выправочно-подбивочно-рихтовочной
машины

288187.52 710000000, МБ
АСТАНА

Календарные:
90 -

Обоснованное уменьшение потребности приобретения ТРУ
В связи с уменьшением потребности

Менеджер департамента снабжения филиала АО "НК "ҚТЖ" - "Дирекция магистральной сети" Сагнаев Данияр Даулетович

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе


